

**Årsredovisning**  
för  
**Kungsgatan Smart Teknologi AB**  
559001-3727

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Amer Aziz Alzheri , Styrelseledamot  
2025-08-26

Styrelsen för Kungsgatan Smart Teknologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och reparationer av mobiltelefoner. Bolaget är dotterbolag till Evelent Nordic AB (559109-9691) med säte i Skärholmen

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 30%, ökningen är hänförlig till ökad efterfråga av bolagets produkter/tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 364	1 809	2 409	2 358
Resultat efter finansiella poster	17	23	269	1
Soliditet (%)	26,0	29,0	27,0	4,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	269 176	23 083	<b>342 259</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 083	-23 083	<b>0</b>
Årets resultat			16 663	<b>16 663</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>292 259</b>	<b>16 663</b>	<b>358 922</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 259
årets vinst	16 663
	<b>308 922</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	308 922
	<b>308 922</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 363 653	1 808 518
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-3 633
Övriga rörelseintäkter		653	317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 364 306</b>	<b>1 805 202</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 112 614	-730 566
Övriga externa kostnader		-652 412	-565 831
Personalkostnader	2	-527 770	-430 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 850	-57 850
Övriga rörelsekostnader		-858	-208
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 351 504</b>	<b>-1 784 503</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 802</b>	<b>20 699</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 873	2 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 861</b>	<b>2 384</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 663</b>	<b>23 083</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 663</b>	<b>23 083</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 663</b>	<b>23 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	694 200	752 050
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>694 200</b>	<b>752 050</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>694 200</b>	<b>752 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 159	18 524
<b>Summa varulager</b>		<b>32 159</b>	<b>18 524</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 728	11 789
Övriga fordringar		100 369	144 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 316	84 003
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>288 413</b>	<b>240 781</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		431 607	170 226
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>431 607</b>	<b>170 226</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>752 179</b>	<b>429 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 446 379</b>	<b>1 181 581</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		292 259	269 176
Årets resultat		16 663	23 083
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>308 922</b>	<b>292 259</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>358 922</b>	<b>342 259</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		569 656	569 656
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>569 656</b>	<b>569 656</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		418 506	173 072
Skatteskulder		4 985	3 042
Övriga skulder		67 139	34 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 171	59 523
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>517 801</b>	<b>269 666</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 446 379</b>	<b>1 181 581</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 157 000	1 157 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 157 000</b>	<b>1 157 000</b>
Ingående avskrivningar	-404 950	-347 100
Årets avskrivningar	-57 850	-57 850
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-462 800</b>	<b>-404 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>694 200</b>	<b>752 050</b>

Stockholm 2025-06-30

*Amer Aziz Alzheri*  
Amer Aziz Alzheri  
Styrelseledamot